MﬁNICIPIUL CHISINAU
CONSILIUL COMUNAL GRATIESTI
PRIMARIA COMUNEI GRATIESTI

DISPOZITIE

nr.7

Din 13.03.2024 com. Gritiesti

,»Cu privire la evaluarea initiali
a situatiei copilului
ndscut la 3

in temeiul art. 9 din Legea nr.140 din 14.06.2013 privind protectia speciald a copiilor
aflati in situatie de risc si a copiilor separati de parinti si tindnd cont de cererea cet.
tutore, prin care solicitd acordarea suportului financiar prin prisma Serviciului social de
sprijin pentru familii cu copii, autoritatea tutelard din comuna Gratiesti,

DISPUNE:

Evaluarea initiali a situatiei copilului —, ndscut la data de

de cétre asistentul social al com. (Gratiesti, cu implicarea dupa caz a specialistilor
din domeniu.

Cu respect, '
Primarul com. Gritiesti ; _

In cadrul procesului de evaluare in/i.;%ld\%situaﬁei copilului au participat:
26
| N

Asistent social: _

str. Stefan cel Mare, 72, sat. Gritiesti, mun. Chisginiu, Republica Moldova, MD-2093;
tel. fax: 451-231, tel: 451-232, e-mail: primgratiesti@gmail.com



SecretarG
Прямоугольник


